
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 140281-2

Byt 3+kk se dvěma balkony po kompletní modernizaci v klidné
lokalitě
U kříže, 15800, Praha 5, Praha

35 000 Kč
za měsíc
+ poplatky na vyžádání

Vyřizuje
Martin Pužman
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 732 154 652
E-mail:
martin.puzman@engelvoel
kers.com

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 110 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu prostorný světlý byt 3+kk s výměrou 110 m2, který prošel
kompletní modernizací. Nachází se v klidné a příjemné lokalitě s výbornou dostupností jen pár minut chůze od stanice
metra Jinonice.

Dispozice bytu zahrnuje rozlehlou vstupní halu s dostatkem úložného prostoru, praktickou technickou místnost,
stylovou koupelnu s vanou i sprchovým koutem, a dvě samostatné ložnice, z nichž každá zajišťuje soukromí i komfort.
Dominantou bytu je prostorný obývací pokoj propojený s moderní kuchyňskou linkou, která je vybavena novými
spotřebiči.

K bytu náleží také dva balkony, ideální pro relaxaci na čerstvém vzduchu, a zimní zahrada, která díky přímému vstupu
z obývací části rozšiřuje prostor a nabízí útulné místo pro odpočinek i během chladnějších dnů.

Tento byt je perfektní volbou pro ty, kteří hledají nadstandardní bydlení v poklidném prostředí s veškerou občanskou
vybaveností na dosah ruky.



ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

K bytu náleží dvě parkovací stání před domem.


